
 
 

UCHWAŁA NR LII/350/23 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany budżetu  Gminy Ropa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 148.242,29 zł w tym: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 79.795,29 zł, w tym kwota  28.449,70 zł z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 

b) zwiększenie planu dochodów majątkowych w kwocie 68.447,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 148.242,29 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 101.345,59 zł – z czego zwiększenie planu wydatków  
bieżących jednostek budżetowych o kwotę  98.717,59 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  54.604,00 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych o kwotę 
44.113,59 zł, 

2) zmiany planu na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3, 

3) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.628,00 zł, 

4) zwiększenie   planu wydatków majątkowych o kwotę 46.896,70 zł - w tym zwiększenie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 46.896,70 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany w zakresie planu  dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone Gminie ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

1. Dochody – 29.185.280,56 zł w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4205



a) dochody bieżące  – 27.969.431,22 zł, 

b) dochody majątkowe – 1.215.849,34 zł 

2. Wydatki -  36.487.887,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 30.206.233,82 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6.281.653,18 zł. 

3. Przychody – 7.515.006,44 zł 

4. Rozchody –  212.400,00 zł 

5. Deficyt – 7.302.606,44 zł 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4205



Zmniejszenie

1 2 6 7

010 0,00 68 447,00

0,00 0,00

01095 0,00 68 447,00

0,00 0,00

0,00 68 447,00

razem: 0,00 68 447,00

0,00 0,00

Zmniejszenie

1 2 6 7

758 0,00 9 870,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 870,00

0,00 0,00

0,00 9 870,00

852 0,00 33 707,00

0,00 0,00

85228 0,00 33 137,00

0,00 0,00

Strona 1 z 3

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 68 447,00

0,00 0,00

0,00 68 447,00

0,00 0,00

6630 0,00 68 447,00

0,00 68 447,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

14 949 817,00 14 959 687,00

0,00 0,00

179 320,00 189 190,00

0,00 0,00

2100
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 150,00 12 020,00

388 413,00 422 120,00

0,00 0,00

45 000,00 78 137,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4205



0,00 33 137,00

85295 0,00 570,00

0,00 0,00

0,00 570,00

853 0,00 28 449,70

0,00 28 449,70

85395 0,00 28 449,70

0,00 28 449,70

0,00 28 449,70

855 0,00 2 117,83

0,00 0,00

85502 0,00 2 117,83

0,00 0,00

0,00 2 117,83

razem: 0,00 74 144,53

0,00 28 449,70

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

2030 0,00 33 137,00

1 810,00 2 380,00

0,00 0,00

2100
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 810,00 2 380,00

1 500 969,57 1 529 419,27

539 613,57 568 063,27

1 500 969,57 1 529 419,27

539 613,57 568 063,27

2057 490 066,45 518 516,15

Rodzina 13 947,65 16 065,48

0,00 0,00

13 947,65 16 065,48

0,00 0,00

2100
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2 121,65 4 239,48

24 323 257,53 24 397 402,06

738 184,33 766 634,03

1 147 402,34 1 147 402,34

641 602,34 641 602,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4205



Zmniejszenie

1 2 6 7

855 0,00 5 650,76

0,00 0,00

85503 0,00 113,00

0,00 0,00

0,00 113,00

85513 0,00 5 537,76

0,00 0,00

0,00 5 537,76

razem: 0,00 5 650,76

0,00 0,00

0,00 148 242,29

0,00 28 449,70

Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzina 3 250 252,00 3 255 902,76

0,00 0,00

929,00 1 042,00

0,00 0,00

2010 929,00 1 042,00

5 142,00 10 679,76

0,00 0,00

2010 5 142,00 10 679,76

3 566 378,40 3 572 029,16

0,00 0,00

29 037 038,27 29 185 280,56

pkt 2 i 3 
1 379 786,67 1 408 236,37

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4205



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA W 2023 ROKU

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 447,00 68 447,00 0,00

68 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 447,00 68 447,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 447,00 68 447,00 0,00

68 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 447,00 68 447,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 447,00 68 447,00 0,00

68 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 447,00 68 447,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 015 570,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 570,00 1 013 570,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975 570,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 570,00 973 570,00 0,00

123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00

787 411,59 494 411,59 494 411,59 0,00 494 411,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 411,59 544 411,59 544 411,59 0,00 544 411,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00

787 411,59 494 411,59 494 411,59 0,00 494 411,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 411,59 544 411,59 544 411,59 0,00 544 411,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00

1 647 128,17 481 600,00 481 600,00 0,00 481 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 528,17 1 165 528,17 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 128,17 469 600,00 469 600,00 0,00 469 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 528,17 1 165 528,17 0,00po zmianach 732 412,17 0,00

Strona 1 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 732 412,17 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/350/23 Rady Gminy Ropa z dnia 30 maja 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4205



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 627 128,17 461 600,00 461 600,00 0,00 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 528,17 1 165 528,17 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 128,17 449 600,00 449 600,00 0,00 449 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 528,17 1 165 528,17 0,00

4 490 545,17 4 240 545,17 4 072 695,17 3 361 095,12 711 600,05 18 000,00 149 850,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 449,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 449,70 18 449,70 0,00

4 508 994,87 4 240 545,17 4 072 695,17 3 361 095,12 711 600,05 18 000,00 149 850,00 0,00 0,00 0,00 268 449,70 268 449,70 0,00

3 613 280,17 3 363 280,17 3 356 280,17 2 819 595,12 536 685,05 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 449,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 449,70 18 449,70 0,00

3 631 729,87 3 363 280,17 3 356 280,17 2 819 595,12 536 685,05 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 268 449,70 268 449,70 0,00

12 631 522,34 12 311 522,34 11 378 802,00 9 306 191,00 2 072 611,00 374 420,00 421 100,00 137 200,34 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

-20 780,00 -20 780,00 -20 150,00 -2 123,00 -18 027,00 0,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 650,00 30 650,00 30 020,00 11 590,00 18 430,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 641 392,34 12 321 392,34 11 388 672,00 9 315 658,00 2 073 014,00 374 420,00 421 100,00 137 200,34 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

8 575 776,00 8 525 776,00 8 205 176,00 6 999 250,00 1 205 926,00 0,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 210,00 7 210,00 7 210,00 7 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 564 986,00 8 514 986,00 8 194 386,00 7 006 460,00 1 187 926,00 0,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

504 084,00 504 084,00 482 984,00 379 700,00 103 284,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 810,00 4 810,00 4 810,00 4 380,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508 894,00 508 894,00 487 794,00 384 080,00 103 714,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 590,00 2 240 590,00 1 809 770,00 1 413 218,00 396 552,00 374 420,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 590,00 2 258 590,00 1 827 770,00 1 413 218,00 414 552,00 374 420,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 350,34 140 350,34 3 150,00 3 123,00 27,00 0,00 0,00 137 200,34 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

-2 780,00 -2 780,00 -2 150,00 -2 123,00 -27,00 0,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 200,34 138 200,34 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 137 200,34 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

1 613 834,00 1 613 834,00 1 117 607,00 769 218,00 348 389,00 0,00 496 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 707,00 33 707,00 33 137,00 33 137,00 0,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 647 541,00 1 647 541,00 1 150 744,00 802 355,00 348 389,00 0,00 496 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 157,00 237 157,00 233 957,00 227 168,00 6 789,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 137,00 33 137,00 33 137,00 33 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 294,00 270 294,00 267 094,00 260 305,00 6 789,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 810,00 43 810,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 380,00 44 380,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 688,60 302 688,60 300 330,60 208 046,55 92 284,05 0,00 2 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117,83 2 117,83 59,83 0,00 59,83 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 806,43 304 806,43 300 390,43 208 046,55 92 343,88 0,00 4 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 732 412,17 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 732 412,17

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4205



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

182 063,63 182 063,63 180 005,63 136 984,55 43 021,08 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117,83 2 117,83 59,83 0,00 59,83 0,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 181,46 184 181,46 180 065,46 136 984,55 43 080,91 0,00 4 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 000,00 946 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958 000,00 958 000,00 78 000,00 12 000,00 66 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 12 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 777 056,38 26 542 299,90 21 959 525,61 13 940 518,19 8 019 007,42 1 420 420,00 1 355 785,00 1 712 343,29 0,00 94 226,00 6 234 756,48 6 234 756,48 0,00

-72 780,00 -32 780,00 -32 150,00 -2 123,00 -30 027,00 0,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

146 924,53 128 474,83 125 216,83 56 727,00 68 489,83 0,00 2 628,00 630,00 0,00 0,00 18 449,70 18 449,70 0,00

32 851 200,91 26 637 994,73 22 052 592,44 13 995 122,19 8 057 470,25 1 420 420,00 1 358 413,00 1 712 343,29 0,00 94 226,00 6 213 206,18 6 213 206,18 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 250 252,00 3 250 252,00 252 183,07 244 112,07 8 071,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,76 5 650,76 5 650,76 0,00 5 650,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 902,76 3 255 902,76 257 833,83 244 112,07 13 721,76 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 142,00 5 142,00 5 142,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537,76 5 537,76 5 537,76 0,00 5 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 679,76 10 679,76 10 679,76 0,00 10 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 588,33 3 562 588,33 475 789,85 319 130,00 156 659,85 0,00 3 086 798,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,76 5 650,76 5 650,76 0,00 5 650,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568 239,09 3 568 239,09 481 440,61 319 130,00 162 310,61 0,00 3 086 798,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 3

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0085513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 751 985,37 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 751 985,37 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4205



Paragraf Zmiana

010 1 013 570,00 28 447,00

01095 123 000,00 28 447,00

6050 123 000,00 28 447,00

123 000,00 - 123 000,00

0,00 68 447,00

0,00 83 000,00

750 250 000,00 18 449,70

75023 250 000,00 18 449,70

6050 250 000,00 18 449,70

210 000,00 18 449,70

6 234 756,48 46 896,70

Strona 1 z 1

Razem 6 281 653,18

268 449,70

268 449,70

228 449,70

68 447,00

83 000,00

Administracja publiczna 268 449,70

151 447,00

151 447,00

0,00

Po zmianie

1 042 017,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4205



wynagrodzenia i 

naliczane
statutowych 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3 250 252,00 3 250 252,00 0,00 3 250 252,00 3 250 252,00 252 183,07 244 112,07 8 071,00 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,76 5 650,76 0,00 5 650,76 5 650,76 5 650,76 0,00 5 650,76 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 255 902,76 3 255 902,76 0,00 3 255 902,76 3 255 902,76 257 833,83 244 112,07 13 721,76 0,00 2 998 068,93 0,00 0,00

929,00 929,00 0,00 929,00 929,00 929,00 0,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 0,00 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042,00 1 042,00 0,00 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 497,00 497,00 497,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 142,00 5 142,00 0,00 5 142,00 5 142,00 5 142,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537,76 5 537,76 0,00 5 537,76 5 537,76 5 537,76 0,00 5 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 679,76 10 679,76 0,00 10 679,76 10 679,76 10 679,76 0,00 10 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00

5 142,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537,76 5 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 679,76 10 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 142,00 5 142,00 5 142,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 537,76 5 537,76 5 537,76 0,00 5 537,76 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 679,76 10 679,76 10 679,76 0,00 10 679,76 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566 378,40 3 566 378,40 0,00 3 562 588,33 3 562 588,33 475 789,85 319 130,00 156 659,85 0,00 3 086 798,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,76 5 650,76 0,00 5 650,76 5 650,76 5 650,76 0,00 5 650,76 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 572 029,16 3 572 029,16 0,00 3 568 239,09 3 568 239,09 481 440,61 319 130,00 162 310,61 0,00 3 086 798,48 0,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4130

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85513

0,00 0,00

0,00 0,00

4300

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85503

0,00

4 17
18

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00

dotacje na 
zadania 

fizycznych;

wydatki na programy 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje Dotacje 

z tego:

Wydatki 

z tego:

wydatki 
jednostek

z tego:

/
grupa

Nazwa
Dotacje

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4205


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-14T12:58:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




